μελαγχητης, χαιτης, hoc est, à pili nigredine impositum.  
Mēlānchōlīcūs, cū accentu in penultima, Latinè dicitur atra bilis, quæ s̄pē in furorem agit homines. ξ μελαγχολία. GALL. Melancholie. ITAL. Maninconia, humor maninconico. GERM. Melancholey. HISP. Melancolia. ANGL. Melancolie. Cicer. 3. Tusc. Græci volunt illi quidem, sed parum valent verbo, quem nos furorem, melancholiā ipsi vocant quasi verò atra bile solū mens, ac non s̄pē vel iracundia grauiore vel timore, vel dolore moueatur. Melancholiæ varias species, vide apud Galen. in tract. de Atra bile.  
Mēlānchōlīcūs, qui nigra bile plurimum abundat. ξ μελαγχολίκος. GALL. Melancholique. ITAL. Maninconico GERM. Vod schwärzer gallen olser Schwarze geblüt. HISP. Melancolico. ANGL. Melancholick. Plin lib. 20. cap. 7. Dantur & melancholicis candidæ copiosiores, &c. Cic. 1. Tuscul. Aristoteles quidem ait, omnes ingeniosos melancholicos esse: vt ego metardio em esse non molestè feram. Idem 1. de diuin. Aristoteles eos etiam qui valetudinis virtus fuerent, & melancholici dicerentur, censebat habere aliquid in animis præfigiens, atque diuinum. Vide Plutarch. in Lysandr.  
Melancholice, μελαγχολικῆς, per melancholiā.  
Mēlānchl̄xi, μελαγχλιον, Scythæ populi, à nigris vestibus quas ferunt, ita nominati, Steph.  
Mēlānchōryphus, μελαγχόρυφος. Avis quæ & Ficedula dicitur: sed Ficedula tantum autumno ab edendis fiscis, aliis temporibus melancoryphus vocatur, quod ερυφλας μελαντης, hoc est, verticem nigrum habeat Latinè atricapillam dicere possumus. Plin. lib. 37. c. 8. Sunt qui in Arabia inueniri eas dicant in nidis auium, quas Melancoryphos vocant.  
Mēlānchr̄xna, μελαγχρ̄xna, Sibylla Cumana à quibusdam dicta est, Aristot. in mirabilib.  
Melancranis, μελαγρανης, iunci genus, quasi magniceps, à magno capite, quod Græcis μελαγρανης.  
Mēlāndia μελανδια, Regio Sycioniae, gentile Melandius. Stephanus.  
Mēlāndryum, μελανδρυον, Ruellius interpretatur intimam, durissimamque roboris materiam, quæ cortice & alburno distractis relinquitur.  
Melanea, μελανεα, Stephano. Oppidum est in Arcadia. Plin lib. 4. c. 6.  
Melanes, vel Nigri, Montes iuxta deserta Arabiæ. Ptolem. lib. 6. c. 17. Hodie mons Sinai, mons S. Catharinæ, Sur deserto Hebreis, à Mau-ris Tur dicitur.  
Mēlāneūs, per tres syllabas, & penult. corr. μελανεūs, numeratur inter canes Actæonis, apud Ouid. 3. *Metamorph.*  
Harpalus, Ἔ Melaneus, hirsutaque corpore Lacne.  
Est & centauri nomen apud eundem 12. *Metam.*  
Mēlāniōn, μελανιον, flos est subnigri coloris Latinè violam nigrum possumus interpretari.  
Mēlānippōn, μελανιππων, Pamphylian fluuius, apud Hecatæum in descriptione Asiae.  
Mēlānorhīzon, μελανορήπον. Herba est, quam alio nomine Veratrum nigrum appellant. Nomen habens à radicis nigredine, μελανον enim nigrum est, & πίζα, radix. de hac Dioscorid. lib. 4.  
Mēlānterīa, μελαντερīa. Alio nomine Atramentum metallicum appellatur quo medici vtuntur ad putrefactam, siue excrescentem carnem consumendam. Vulgus gallorum *Armonium* vocat.  
Mēlānthīa, μελανθīa, filia fuit Denealionis ex Pyrrha, & soror Hellenis.  
Mēlānthīon, μελανθīon. Herba est, siue potius frutex pusillus, à seminis nigredine nomen habens, quod à Plin. lib. 20. c. 17. *Gith* appellatur, &